
Obsah
1. Sazínek luční, lesní a ten zahradní 7
2. Bratři, ten rozumný a ten mlsný 10
3. Tajná rada lučních sazínků 14
4. Nerozumné rozhodnutí rozumného pana Fouska 17
5. Začíná pravé dobrodružství 23
6. Jezerní tajemství 27
7. Když se pohádka mění ve skutečnost 30
8. Hostina 35
9. Probuzení 39
10. Popletená lod 42
11. Strašlivá chobotnice! Nebo ne? 45
12. Mračná země a skryté nadání pana Fouska 30
13. Světluška 32
14. Piráti? 54
15. Pán Mračné země a obr 56
16. Zdolání hory Jakymské 61
17. Velmi nedokonalý převlek 64
18. Knihovna 67
19. Deštníkový únik 7O
20. Mapa Mračné země a piráti stále v patách 72
21. Divoká země a skalní obluda 76
22. Krokodýlí řeka 78
23. Třpytivé jezero, žraloci a Ploutvička 81
24. Nebezpečná skála 84
23. Příliš snadný zisk klíče 88
26. Florentýnka byla unesena! 9I
27. Záchranný plán 94
28. Past aneb nic není tak snadné, jak se zdá! 97
29. Vzpoura proti čarodějovi 100
30. Čarodějova prohra Ю4
31. Doubek, Kali a Ploutvička 107
32. Život pod hladinou Žíznivého jezera 109
33. Hlouběji než dno Žíznivého jezera 112
34. Může být něco jednoduššího než odemknout zámek? 114

A na závěr? 121


